
 

 

Pag. 1 a 2 

 

NOMINA RUP 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione 

 

Titolo DIGITAL BOARD Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione - DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA 

TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA DIDATTICA E 

DELL’ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA 

 

Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-9 

 

CUP: B69J21021380006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06.09.2021 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”, Programma 

operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020–Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

VISTA la nota MI AOODGEFID/42550 del 02.11.2021 con cui questa Istituzione 

Scolastica è stata autorizzata ad attuare il progetto con codice identificativo 

13.1.2A-FESRPON-LO-2021-9 avente titolo Dotazione di attrezzature per 

la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica, in 

rapporto all’Avviso pubblico di cui al punto precedente; 

VISTA la necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31 D.Lgs 50/2016 e dell’art. 

5 della L. n. 241/90; 

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARNATE.REGISTRO UFFICIALE.U.2021-0004739.10-11-2021



 

 

Pag. 2 a 2 

 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 

degli interventi di cui alla nota MI AOODGEFID/42550 del 02.11.2021 Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione. 

 

Titolo: CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI 

EDIFICI SCOLASTICI 

 

Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-638 

 

CUP: B69J21021340006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Gabriella Fumagalli 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  

  per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/9 

 

 

All’Albo on line 

Al Sito web dell’Istituto 

Agli Atti 

 


